
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
Campus Universitário João David Ferreira Lima - Trindade

CEP 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefones: (48) 3721-4998 (Voip) – (48) 3721-9480

E-mail: nfr@contato.ufsc.br

Florianópolis, 08 de julho de 2024.

A Profª Roberta Costa, Chefe do Departamento de Enfermagem, no uso de suas

atribuições, RESOLVE: Divulgar o Resultado da seleção de estagiário para atuação na

comissão de estágios, por ordem de classificação:

Atenciosamente,

______________________________________

Profa. Dra. Roberta Costa
Chefe de Departamento de Enfermagem

Gestão 2023-2025 (Portaria 954/2023/GR)

Classificação CPF Nota IAA Disciplina

1º 017.***.420-42 10,0 8,98 Aprovado

2º 086.***.249-40 10,0 8,73 Classificado

mailto:nfr@contato.ufsc.br

		2024-07-09T09:17:30-0300




